[image: 0]
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                       ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   03.10.2022г.                                                                                № 39
                                                       с. Липовка
О внесении изменений в  Положение
об условиях оплаты труда  военно-
учетного работника администрации
Липовского муниципального образования

       В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 24 марта 2007года № 176 «Об оплате  труда работников  федеральных  государственных  органов, замещающих должности,   не являющиеся  должностями  федеральной  государственной службы», в целях повышения уровня  реального  содержания  заработной платы администрация Липовского муниципального образования
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение об условиях оплаты труда военно-учетного работника администрации Липовского муниципального образования, утверждённого постановлением администрации Липовского муниципального образования № 51 от 23.09.2016г., с внесенными изменениями постановлениями  № 26 от 21.05.2018г., № 30 от 29.10.2020г., № 28 от 29.07.2021г.,  № 44 от 25.11.2021г., № 20 от 01.06.2022г.  следующие изменения:
- пункт 2 « Размер оплаты труда», изложить  в новой редакции:
« Установить размер должностного оклада  военно-учетному работнику в соответствии с занимаемой должностью:
- инспектор по воинскому учету –3848 рубля 00 копеек

2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Липовского МО                                                       С.М.Кочеткова
image1.jpeg